

NOT FABLES BUT POWER

NIE BAWEŁKI, ALE MOC

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za



MALETSUNYANE FALLS (194 metres) Lesotho

To tutaj Masoebe , wielki szaman, rzucił swoje pogańskie wdzięki, lekarstwa i kości czarownic po znalezieniu nowego życia w Chrystusie.

Oszczędzaj energię

„Nie podążaliśmy za sprytnie wymyślonymi historiami, kiedy opowiadaliśmy wam o **mocy** i przyjsciu naszego Pana Jezusa Chrystusa, ale

byliśmy naocznymi świadkami Jego Wysokości" (2 Piotra 1:16).

Niektórzy mają nam wierzyć, że Biblia jest właśnie zrobili się z bajek i opowieści. Historie, które są nieprawdziwe i zostały wymyślone przez mężczyzn.

Apostoł Piotr mówi nam, że kiedy byli na górze, widzieli Jezusa przemienionego (lub zmienionego) na ich oczach. Ujrzeni Jego chwałę i usłyszeli głos Boży z nieba, mówiąc: „To jest mój Syn, kogo ja kocham; z Nim mam upodobanie»»(Mt 17: 5).

Apostoł Paweł mówi nam, że on jest nie wstydę się Ewangelii Chrystusowej, ponieważ jest mocą Bożą ku zbawieniu dla każdego wierzącego, aby na Żyda , a potem do tych pogańskich (Rzymian 1:16). Chrystus przyszedł, aby zbawić grzeszników. Nie ma nikogo zbyt złego ani zbyt dobrego, którego nie mógłby zbawić. On jest w

stanie się uratować całkowicie tych, którzy przychodzą do Boga w

Chrystusie Jezusie (Hebrajczyków 7:25). On ma się siłę d o ratowania najbardziej nieszczęśliwy alkoholik, gangster, ten złodziej i kłamca. Uratował też złodzieja na krzyżu. Uratował kobietę z Samarii. Uratował maniaka Gadary opętanego przez legion diabłów. Zgromił wzburzone morze i

uratował Piotra przed zatonięciem. On uratował religijnych ludzi jak Saul z Tarsu , który później stał się potężny Paul.

Tutaj, w Afryce, zbawił tysiące dusz. Niektórzy byli pijakami, inni niemoralni, a niektórzy potężnymi szamanami. Jeden z nich nazywał się Masoebe , był najpotężniejszym szamanem swoich czasów. Wiedział, jak wykorzystać złe duchy i twierdził, że ma moc

wywoływania deszczu. Był pijakiem i niemoralnym człowiekiem. Ale pewnego dnia, kiedy usłyszał głoszoną Ewangelię i zobaczył, jak Bóg uzdrawiał chorych i chromych bez lekarstw, został cudownie zbawiony. Wrócił do swojego domu w wysokich górach z Lesotho i zbiera wszystkie swoje leki, kości i wdzięki i rzucił je na wysokim urwisku w głębokich MALETSUNYANE wodospadami . On zniszczył jego tytoń i marihuanę i przelewa się przez całe piwo, a on był zdeterminowany nigdy się pić żadnego alkoholu ani palić żadnych form tytoniu lub Dagga ponownie. Stał się szczerym chrześcijaninem, przez wszystkich znanym jako prawdziwy mąż

Boży. Nie jeden mógłby być zmieniane tego życie człowieka, lecz Chrystusa.

Wiedziałem innego młodego człowieka, który był prawdziwym gangsterem , który po prostu żył przez kradzież, oszustwo i okradanie gdziekolwiek się udał. Był bardziej w więzieniu niż poza nim. Ale moc Ewangelii całkowicie uratowała tego człowieka i zmieniła całe jego życie, czyniąc go wspaniałym głosicielem Ewangelii. Poprzez jego głoszenie setki gangsterów, pijaków, złodziei i morderców zostało naprawdę uratowanych wśród wszystkich klas ludzi, bogatych i biednych, białych i czarnych.

Ta sama moc oszczędzania zmieniła moje życie ponad 60 lat temu i utrzymuje mnie przez te wszystkie lata. Uratował moich braci i siostry oraz moją kochaną Matkę. Ocali cię, jeśli pozwolisz Jezusowi wejść do twojego serca. Religia was nie zbawi , ale Jezus to robi. Do tego był bardzo cel Jego przyjscia na świat. Kiedyś mieszkaliśmy u wdowy, której mąż niejako żył w piekle przez ponad dwadzieścia lat, prawie zapijając się na

śmierć i czyniąc życie swojej żony i dzieci najbardziej nieszczęśliwym. Ale oni modlili się za niego, a Bóg zbawił go i uwolnił od jego grzesznych dróg. Nie tylko może moc Ewangelii zapisać indywidualne, może uratować całą rodzinę, całą

wioski lub miasta i na cały kraj. Przebudzenie w Walii wiele lat temu uratował całą wioski. Prosta

głoszenie Jonasza zapisywane na miasto z Niniwy przed zniszczeniem. Bóg może zbawić całe narody. On powiedział: „Nawróćcie się do Mnie, by się zbawić, wszystko co kończy się na ziemi; bo Ja jestem Bogiem i nie ma innego”

(Izajasza 45:22). Biblia

i historia z tym światem jest pełny od prawdziwych dowodów w Bożej zbawczej mocy. To jest dlaczego anioł powiedział do Józefa zanim urodził się Jezus: „Jesteś dać mu imię Jezusa, gdyż On zbawi swój lud od jego grzechów” (Mt 01:21).

Moc uzdrawiania

Bóg powiedział do Mojżesza: „Ja jestem Panem, który was uzdrawia”

(Wj 5:26). Bóg okazał się szczerość z Jego Słowem dla On był ich uzdrowicielem do czterdziestu lat. Nie jeden z tych 3 000 000 osób, był chory lub chora. Nawet kiedy zostały ugryzione przez węże, jedno spojrzenie na znak, który dał, utrzymywało ich przy życiu i uzdrawiało. Setki i tysiące ludzi żyjących dzisiaj może świadczyć o uzdrawiającej mocy naszego Pana Jezusa Chrystusa.

Trędowaty, który przyszedł do Jezusa, został natychmiast uzdrowiony. Niewidomy widział, głuchy słyszał, a głupi mówił. Kaleki i kulawy szli. Nawet zmarli zostali wskrzeszeni do życia mocą naszego Pana Jezusa

Chrystusa. Jeśli nie było żadnych uzdrawiania moc w Ewangelii i w imię Pana naszego Jezusa, ten artykuł może nie zostały napisane dla I ja były na progu śmierci kilkakrotnie przez poważnych chorób, ale został uzdrowiony przez moc Jego Słowa. Z pewnością On poniósł nasze grzechy i chorób w swoim własnym ciele na krzyż i przez Jego ranach jest nasze zdrowie (Iz 53: 5).

„Chwalcie Pana, O moja dusza ... On odpuszcza wszystkie moje grzechy i uzdrawia wszystkie moje chorób” (Psalm 103: 2, 3). Jezus, Boski Uzdrowiciel, uzdrawia nie tylko chore ciało, ale także duszę, która jest sic k z grzechu . On leczy zranione i złamane serce i ducha. „Przywrócę wam zdrowie i uleczę wasze rany” (Jeremiasz 30:17). Bóg, który stworzył człowieka z prochu ziemi, jest również w stanie przywrócić zdrowie dla nas i prowadź nas zdrowe.

I nie zapomnieć o synu wodza w Lesotho , którzy rannych jego plecami przez spadający z pomocą konia. Był sparaliżowany od pasa w dół. Nie mógł poruszać nogami i tak leżał na plecach na więcej niż dwa lata. Dzięki zapoznaniu się z Ewangelią wiadomość wyznał swoje grzechy i znaleźć nowe życie w Chrystusie. W odpowiedzi na modlitwie coś natychmiast uzdrowiona i coś Able do jazda koń ponownie.

Uzdrowienie Madihotetso , dziedziczki najbogatszej C hieftainship Lesotho, zaszokował cały kraj. Dla lat miała już Zachwyceni szalony i nie były związa ne z łańcuchami. Żaden lekarz, biały czy czarny, nie mógł

jej pomoc. Ale Bóg uwolnił ją po tym, jak jeden z Jego pokornych sług modlił się o nią .

Nie zapomnę, jak żona jednego z rolników w Orange Free State poważnie zachorował po urodzeniu od jej pierwszego dziecka. W ciągu 15 lat miała 24 poważne operacje i została skazana na śmierć. Nie mogła poruszyć ani jedną kończyną, nie mogła już widzieć ani słyszeć. Jej grób nie był kopany, trumna kupił i jej krewni została zgłoszona do udziału w pogrzebie.

Ale Bóg interweniował , gdy jeden z Jego sług modlił się modlitwy z wiarą. On cytuje Marka 16:17, 18 : „Ci, którzy wierzą ... umieści swoje ręce na chorych ludzi, a oni wyzdrowieją.” Bóg dotknął kobiety i została uzdrowiona.

Moc krwi Jezusa

Tylko mocą krwi Jezusa nasze serca mogą zostać oczyszczone z wszelkiego grzechu. Żadne mydło, lekarstwa ani chemikalia nie mogą usunąć grzechu. Jeśli mówimy, że nie mamy grzechu, oszukujemy samych siebie i nie ma w nas prawdy . Jeżeli wyznajemy nasze grzechy, Bóg jako wierny i po prostu odpuści nam grzechy, i aby oczyścić nas z wszelkiej nieprawości. Krew Jezusa Chrystusa, Syna Bożego, oczyszcza nas z każdego grzechu (1 Jana 1: 7-10). W Objawieniu 7: 9-17 czytamy o wielkim tłumie, którego nikt nie mógł policzyć, z każdego narodu, plemienia, ludu i języka, który wyprał swoje szaty i wybielił je we krwi Baranka.

Piotr i Jan mówi nam o odkupieńczej mocy krwi Jezusa, która nie tylko oczyszcza nas z grzechów przeszłości , ale z grzechu samego i od tej dominacji i władzy grzechu. Bóg kupił nas dla siebie przez krew swojego Syna. Wiemy, że nie zostały zakupione ze srebra

i złota, ale z tej cennej krwi od Chrystusa Baranka, który był bez skazy lub wady. (1 Piotra 1:18, 19). Jezus nabył nas do Boga przez Jego krew z każdego pokolenia, języka, ludu i narodu, aby nam kapłanów, aby służyć Bogu (Objawienie 5: 9, 10).

Krew Jezusa ma moc, by chronić nas przed złą mocą wroga. To była krew baranka posypane na odrzwiach swoich domów, które

chroniły dzieci z Izraela w Egipcie z tym niszczycielem, który zabił wszystkich pierworodnych. Bóg

powiedział: „Gdy ujrzę krew, ja przejdzie nad

tobą” (Wj 12:13). To był szkarłatny sznur w oknie, które zapisywane Rachab i wszystkich swoich ludzi, gdy Jericho zmalowała (Joshua 2: 18-21). Podobnie krew Jezusa ma moc,

aby ty i twój dom

uratować jeśli ty wierzysz. „Uwierz w Pana Jezusa, a ty będziesz być zbawieni ci i gospodarstwa domowego.” (Dz 16:31).

Że ludzie w tym nagim i bezdrzewny kraju Lesotho

związany małe czerwone wstążki pomiędzy skrzydłami swoich kurcząt. Wiedzieli, że jastrzęb nie zaatakuje ani nie zabierze kurczaka z czerwoną

wstążką na grzbiecie. W Objawieniu 12:11 czytamy

również, że święci Boży zwyciężyli szatana mocą krwi Baranka. Poniższy werset jest tak prawdziwy

Jest moc, moc, cudotwórcza moc, We krwi Baranka; Jest moc, moc, cudotwórcza moc, W drogocennej Krwi Baranka.

Moc modlitwy

Wiara w modlitwę ma nieograniczoną moc. Modlitwa

wszystko zmienia. Jezus powiedział: „Proście, a będzie

wam dane”. (Mateusz 7: 7). Trędowaty, któremu nikt nie mógł pomóc, poprosił Jezusa, aby go uzdrowił i Jezus to

zrobił. Trąd natychmiast go opuścił. Niewidomy zawołał do Jezusa i przejrzał. Czterech mężczyzn odbywa się człowieka , który był sparaliżowany do Jezusa, prosząc Go, aby go leczyć i Jezus. Tam jest więcej mocy w modlitwie niż w bombach atomowych lub jakiegokolwiek innego rodzaju z bombą. Modlitwa nie tylko ratuje jednostkę, ale może zmienić całe narody.

Eliasz, który był człowiekiem takim jak my, modlił się żarliwie, aby nie padało i nie padało przez trzy i pół roku. Ponownie się modlił i padało. Pomodlił się również prostą modlitwą, a ogień zstąpił z nieba i spalił ofiarę, drewno, kamień i proch, i zlizał wodę. Cały naród izraelski został sprowadzony z powrotem do Boga poprzez modlitwę jednego człowieka. Król Ezechiasz modlił się do Boga, gdy wróg wystąpił przeciwko niemu. W odpowiedzi na jego modlitwę anioł Pański zabił w obozie wroga 185 000 żołnierzy. Jezus modlił się, aż Jego twarz zabłyśła, a Jego ubranie było białe i lśniące. Modlił się przez całą noc. Pościł i modlił się. Modlił się żarliwie, aż Jego pot był jak wielkie krople krwi. Przez modlitwę pokonał grzech i diabła. On powiedział nam, aby modlić się w każdej chwili .

Moc wiary i miłości

Jezus powiedział, że jeśli będziemy mieć wiarę tak małą jak ziarnko gorczycy , będziemy przenosić góry (Ew. Mateusza 17:20). Nie ma rzeczy niemożliwych, jeśli ufamy Bogu i wierzymy w Niego. Przez wiarę w Boga Izraelici stonowane królestwa, przyniosła sprawiedliwości, zyskał co zostało obiecane, zamknął usta z lwami , zatrzymał się wściekłość w tym ogniu i uciekł krawędź z mieczem. W czasach o słabości zostały

one wykonane silny, stały się odważny w walce (jak podczas walki Dawida z Goliatem) i pokonali armie wroga (Hebrajczyków 11:33, 34). Wiara jest zwycięstwem, które zwycięża świat (1 Jana 5: 4).

Jedną z największych mocy Boga jest miłość. Miłość jest silna jak śmierć. Miłość zwycięża naszego wroga. Kiedy byliśmy jeszcze grzesznikami, Chrystus umarł za nas. Kiedy my byliśmy Bożymi nieprzyjaciółmi, zostaliśmy pojednani z Bogiem przez śmierć Jego Syna (Rz 5: 8-10). To wraz z mocą miłości, która umożliwiła Boga , aby Daj nam grzeszników do swego jedyne Syna, aby każdy, kto wierzy w Niego powinna nie zginął , ale poszły bez życia wiecznego (Jana 3:16). Ta miłość Boga ogranicza nam służyć Mu, aby zachować Jego przykazania, aby być posłusznym i ufać Mu. Eliminuje wszelki strach. Nic nie jest w stanie oddzielić nas od miłości Chrystusa.

`` We wszystkim jesteśmy więcej niż zwycięzcami przez Tego, który nas umiłował . Na I jestem przekonany , że ani śmierć Nor życia, ani Angeles Nor demonów, ani terażniejszości ani przyszłości, ani żaden mocarstw, ani wysokość ani co głębokie, ani jakiegokolwiek inne stworzenie, będzie w stanie oddzielić nas od tej miłości Boga tym jest w Chrystusie Jezusie, Panu naszym "(Rzymian 8: 35-39).

Siła ciagnienia

Jezus jest jak potężny magnes, który przyciąga do siebie wszystkich ludzi. „Ale ja, gdy zostanę wywyższony od ziemi, pociągnę wszystkich do siebie” - powiedział Jezus (Jan 12:32). Jezus nie prowadzi nas strachem jak diabeł, Jezus pociąga nas jak dobry pasterz prowadzi swoje owce. Rysuje nas od grzechu i od

grzeszne przyjemności świata do naśladowania Go na zielonych pastwiskach i na spokojnych wodach. Wkrótce Pan sam zstąpi z nieba z pomocą głośną komendę, ze na głos archanioła i z trąbką wezwanie Boga, a zmarli w Chrystusie powstaną pierwsi, wtedy my, którzy jeszcze żyją i są pozostawione zostanie złapany - w mgnieniu oka - na spotkanie Pana w powietrzu. I tak będziemy się z Panem na wieki (1 Tesaloniczan 4: 13-18. 1 Kor 15: 51-58).

Twórcza moc

Zanim zakończę, pozwólcie, że opowiem o twórczej mocy Ewangelii, która czyni świętych z grzeszników. Król Dawid wiedział coś o tej mocy, kiedy modlił się: „Stwórz we mnie serce czyste, o Boże, i odnow we mnie moc ducha” (Psalm 51:10). Po tych wszystkich zwycięstwach Wygrał ponad wrogów Boga, odkrył, że najsilniejszy przeciwnik był w sobie, swój własny brudne serce. Serce jest „podstępny ... a poza leczyć. Kto może to zrozumieć?” (Jeremiasza 17: 9). Sam Jezus powiedział nam, że - „od wewnątrz, z męskich serc, bowiem pochodzą złe myśli, wszeteczeństwo, kradzieże, zabójstwa, cudzołóstwa, chciwość, przewrotność, podstęp, sprośności, zazdrość, obelgi, pycha i głupota. Wszystkie te zło pochodzi od wewnątrz i uczynić człowieka „nieczystym” ” (Marka 7:21 - 23).

Dawid zdawał sobie sprawę, że nie może zmienić własnego serca ani go oczyścić, dlatego modlił się żarliwie, w głębokim przekonaniu, aby Bóg, który stworzył niebo i ziemię, stworzył w nim również czyste serce i dał mu nowego ducha. Bóg odpowiedział na jego modlitwę, według obietnicy w Starym Testamencie: „I dam wam serce

nowe i szuka nowego ducha w was; I usunie z was serce kamienne, a dam wam serce z ciała" (Ez 36 : 26).

Znacznie więcej mógłby powiedzieć o tej mocy z Jego Słowem , które jest żywe i skuteczne, ostrzejsze niż jakikolwiek miecz obosieczny. Moc Jego zmartwychwstania i Jego nieporównywalnie wielka moc dla nas, którzy nie wierzymy w bajki, ale zgodnie z działaniem Jego potężnej siły, która jest wywierana w Chrystusie, kiedy wskrzesił Go z martwych i posadził po Jego prawicy w niebie królestw, daleko ponad wszelką władzę i autorytetem, mocą i panowaniem (Efezjan 1: 19-21).

Jezus powiedział: „Otrzymacie moc, gdy zstąpi na was Duch Święty”. Dzięki tej mocy cała Jerozolima została wstrząśnięta o tym dniu od Pięćdziesiąticy. Ta moc jest nadal taka sama. „ Obietnica jest dla was i dla waszych dzieci, i dla wszystkich, którzy są daleko, dla wszystkich, których powoła Pan, nasz Bóg” (Dz 1 : 8, 2:39).

Moc w imieniu Jezusa

Moglibyśmy mówić o potężnej mocy imienia Jezus, jedynym imieniu nadanym ludziom, dzięki któremu musimy być zbawieni (Dz. Ap. 4:12). Jezus powiedział: „W imieniu moim demony wypędzą, nowymi językami będą mówić, na chorych ręce włożą i wyzdrowieją ” (Mk 16:17, 18). „ Zrobię wszystko, o co poprosisz w imieniu moim” (Jan 14:13, 14; 15:16; 16:23). Piotr powiedział do człowieka, który był kaleką od urodzenia: „W imię Jezusa Chrystusa z Nazaretu chodź”. Zerwał się na równe nogi ... i poszedł z nimi na dziedziniec świątyni, chodząc, skacząc i chwając Boga (Dz 3: 1-9). Nic dziwnego, że jego nazwa jest nazywany Wspaniały Doradca, Bóg Mocny, Odwieczny Ojciec, Księżę z Pokoju (Iz 9: 6).

„Dlatego Bóg wywyższył Go na najwyższe miejsce i nadał Mu imię, które jest ponad wszelkie imię, aby na imię Jezusa zgięto się każde kolano w niebie i na ziemi i pod ziemią, a każdy język wyznał, że Jezus Chrystus jest Panem, ku chwale Boga Ojca „(Flp . 2: 9-11)

„Jeśli wyznasz ustami: „ Jezus jest Panem “i uwierzysz w swoim sercu, że Bóg wskrzesił Go z martwych, będziesz zbawiony“ (Rzymian 10: 9).

Uklęknij **teraz** przed nim w modlitwie, wierzę **teraz** na Nim, który umarł i rósł dla ciebie, i wyznać Go przed ludźmi i Bogiem, zanim to jest zbyt późno. Kto w Niego wierzy, nie będzie zawstydzony.

JR GSCHWEND

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z wami podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 językach, prosimy o kontakt :

SERCE CZŁOWIEKA



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)